
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.10.2019   № 3242-  па  

О внесении изменений в постановление
администрации  города
Южно-Сахалинска  от  26.08.2019
№ 2573-па  «Об утверждении Порядка
формирования  и  реализации  адресной
инвестиционной программы городского
округа «Город Южно-Сахалинск»»

В соответствии со ст. 78, 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ст.  16  Федерального  закона  от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об  общих  принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 37 Устава
городского округа «Город Южно-Сахалинск», постановлением Правительства
Сахалинской  области  от  26.05.2014  №  245  «Об  утверждении  Порядка
формирования  и  реализации  адресной  инвестиционной  программы
Сахалинской области», в целях совершенствования процесса планирования и
эффективного использования бюджетных инвестиций, направляемых в форме
капитальных  вложений  в  объекты  муниципальной  собственности,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Южно-Сахалинска от
26.08.2019 № 2573-па «Об утверждении Порядка формирования и реализации
адресной  инвестиционной  программы  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск»» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Признать утратившими силу:
-  разделы  I,  II Порядка  формирования  и  реализации  адресной

инвестиционной  программы  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
утвержденного  постановлением администрации  города  Южно-Сахалинска  от
18.04.2016 №1177-па;

- постановление администрации города Южно-Сахалинска от 27.05.2019
№ 1454-па «О внесении изменения в приложение №1 к Порядку формирования
и реализации адресной инвестиционной программы городского округа «Город
Южно-Сахалинск»,  утвержденный  постановлением  администрации  города



2
Южно-Сахалинска от 18.04.2016 №1177-па».

1.2. Пункты 3, 4 считать пунктами 4, 5.
1.3. Дополнить пунктом 3  следующего содержания:
«3.  Раздел  III  Порядка  формирования  и  реализации  адресной

инвестиционной  программы  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
утвержденного  постановлением администрации  города  Южно-Сахалинска  от
18.04.2016 № 1177-па признать утратившим силу с 01.02.2020.»

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-
Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на  директора Департамента экономического развития аппарата администрации
города Южно-Сахалинска.

Исполняющий обязанности мэра города                                             Н.Ю.Куприна


